

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

## MURERMESTER CARSTEN ANDERSEN HOLDING APS

Gartnervænget 10  
5874 Hesselager

CVR-NR. 31 27 47 61

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Godkendt på generalforsamlingen

2 / 12 20 22

Dirigent:

*Carsten Andersen*



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01



## INDHOLDSFORTEGNELSE

**SIDE**

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2 - 3

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11 - 12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14 - 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Murermester Carsten Andersen Holding ApS  
Gartnervænget 10  
5874 Hesselager

CVR-nr. 31 27 47 61

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 14. regnskabsår

**DIREKTION:** Carsten Andersen

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg



## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskab samt anden investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2021/22 et resultat på kr. .... 658.844

Selskabets driftsresultat betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET**

No- ter	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	32.509	22.683
Af- og nedskrivninger .....	<u>-14.635</u>	<u>-14.635</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	17.874	8.048
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	704.861	532.957
Andre finansielle indtægter .....	56.115	161.957
Finansielle omkostninger .....	<u>-128.732</u>	<u>-6.720</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	650.118	696.242
1. Skat af årets resultat .....	<u>8.726</u>	<u>-39.135</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>658.844</u>	<u>657.107</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	114.400	325.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	704.861	532.957
Overført resultat .....	<u>-160.417</u>	<u>-200.850</u>
Disponeret i alt .....	<u>658.844</u>	<u>657.107</u>



**BALANCE PR. 30. JUNI****AKTIVER**

No- ter	<u>2022</u> Kr.	<u>2021</u> Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Grunde og bygninger .....	837.880	852.515
<b>3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Kapitalandele i tilknyttede selskaber .....	1.892.794	1.687.933
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.730.674</u>	<u>2.540.448</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	184.485	166.477
<b>VÆRDIPAPRIER:</b>		
4. Aktier og investeringsbeviser .....	573.083	651.210
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER:</b>		
Bankindestående .....	1.206.785	1.045.772
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.964.353</u>	<u>1.863.459</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>4.695.027</u>	<u>4.403.907</u>



**BALANCE PR. 30. JUNI****PASSIVER**

No- ter	<u>2022</u> Kr.	<u>2021</u> Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	416.473	211.612
Overført resultat .....	3.870.795	3.531.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	114.400	325.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>4.526.668</u>	<u>4.192.824</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Huslejedepositum .....	12.000	12.000
Skyldig selskabsskat .....	147.859	192.583
Anden gæld .....	6.500	6.500
Mellemregning med anpartshaver .....	2.000	0
	<u>168.359</u>	<u>211.083</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>168.359</u>	<u>211.083</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>4.695.027</u>	<u>4.403.907</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>
<b>Regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.2021:</b>				
Saldo 01.07.2020 .....	125.000	278.655	3.132.062	108.000
Udbetalt udbytte .....	0	0	0	-108.000
Forslag til resultatdisponering ...	0	532.957	-200.850	325.000
Nettoopskrivning overført .....	0	-600.000	600.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 30.06.2021 .....	125.000	211.612	3.531.212	325.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsåret 01.07.21 - 30.06.2022:</b>				
Saldo 01.07.2021 .....	125.000	211.612	3.531.212	325.000
Udbetalt udbytte .....	0	0	0	-325.000
Forslag til resultatdisponering ...	0	704.861	-160.417	114.400
Nettoopskrivning overført .....	0	-500.000	500.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Saldo pr. 30.06.2022 .....	125.000	416.473	3.870.795	114.400
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>



NOTER TIL ÅRSREGNSKAB

	<u>2021/22</u> <u>Kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>Kr.</u>
<b>1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	-8.726	39.135
<b>2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u>	<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u>
Kostpris primo .....	954.960	954.960
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	0	0
Kostpris 30. juni 2022 .....	954.960	954.960
Afskrivninger primo .....	102.445	87.810
Årets afskrivninger .....	14.635	14.635
Afskrivninger 30. juni 2022 .....	117.080	102.445
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	837.880	852.515
<b>3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tet selskab</u>	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tet selskab</u>
Anskaffelsessum primo .....	1.476.321	1.476.321
Årets tilgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo</b> .....	<b>1.476.321</b>	<b>1.476.321</b>
Værdireguleringer primo .....	211.612	278.655
Årets resultatandele .....	704.861	532.957
Udbytte .....	-500.000	-600.000
<b>Værdireguleringer ultimo</b> .....	<b>416.473</b>	<b>211.612</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo .....	1.892.794	1.687.933



**NOTER TIL ÅRSREGNSKAB**

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>4. VÆRDIPAPIRER:</b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier og investeringsbeviser ultimo .....	573.083	651.210
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst .....	54.501	98.441
	<hr/>	<hr/>

**5. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Selskabet er sambeskattet med den tilknyttede virksomhed Murermester Carsten Andersen ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Murermester Carsten Andersen ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 148 t.kr. pr. 30. juni 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.